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Postępowanie nr P/60/09/2012/END/ECPW                                                                   Starachowice 2012-09-24
Uczestnicy postępowania przetargowego 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego i akcesoriów dla Pr. Endoskopii Zabiegowej PZOZ  z siedzibą w Starachowicach  /ogłoszenie w BZP nr 355496-2012 z dn. 19.09.2012 roku

Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wyłączenie z pakietu nr 1 pozycji 1 do odrębnego zadania i dopuszczenie średnicy prowadnika 0,035”, ponieważ prowadniki z końcówkami po obu stronach nie występują w średnicy 0,025”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli poz. 1 z pakietu nr 1 do osobnego pakietu, ale dopuszcza prowadnik 0,035”dwustronne. Jednocześnie zastrzega zmienną liczbę prowadników 0,025” jednostronnych  i 0,035” dwustronnych z zależności od potrzeb Zamawiającego.
Pytanie 2 dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby każde zamówienie złożone telefonicznie było potwierdzane w formie pisemnej przez Zamawiającego (np. fax)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie potwierdzał każde zamówienie faksem.
Pytanie 3 dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 4 dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się stosownie oznakować przedmiot umowy oraz wystawiać wszystkie dokumenty związane z realizacją niniejszej umowy ( w tym zasady użytkowania, sposób przechowywania, faktura) w języku polskim i sygnować je numerami niniejszej umowy. W przypadku dostarczenia oryginalnych dokumentów Wykonawcy, muszą one posiadać tłumaczenia na język polski.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni ten zapis w poprawionym projekcie umowy na następujący:
„Wykonawca zobowiązuje się stosownie oznakować przedmiot umowy oraz wystawiać wszystkie dokumenty związane z realizacją niniejszej umowy (w tym zasady użytkowania, sposób przechowywania, faktura) w języku polskim i sygnować je numerami niniejszej umowy. W przypadku dostarczenia oryginalnych dokumentów producenta zagranicznego, muszą one posiadać tłumaczenie potwierdzone przez osobę upoważnioną Wykonawcy”.
Pytanie 5 dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 2 oraz § 3 ust. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na poniższy:

„Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnego Zamówienia powołując się na nieterminową płatność wynagrodzenia określonego w ust. 1 – chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 60 dni ponad termin określony w ust. 1.” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 6 dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na dostarczenie przedmiotu wolnego od wad oraz dostarczenie braków ilościowych zamówionego przedmiotu umowy z 3 dni roboczych do 5 dni roboczych od dnia uznania reklamacji Zamawiającego za zasadną? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7 dotyczy zapisów umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 10 poniższego zapisu:

„ W przypadku przekroczenia przez Zamawiającego terminu płatności, Wykonawca uprawniony będzie do naliczania odsetek ustawowych od dnia wymagalności do dnia zapłaty ( dniem zapłaty jest dzień, w którym Zamawiający dokonuje obciążenia swojego rachunku bankowego na rzecz Wykonawcy). 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i uzupełni ten zapis w poprawionym projekcie umowy.

Pytanie 8 dotyczy zapisów umowy  § 17 ust.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na poniższy:

„Wykonawca nie może dokonywać cesji na rzecz osób trzecich przysługujących mu wobec Zamawiającego wierzytelności bez pisemnego powiadomienia Zamawiającego na co najmniej 14 dni przed zamierzonym dokonaniem cesji.” ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.
Pytanie 9 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego? 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie została wszczęta wobec niego procedura likwidacji jak r…również nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.
Pytanie 10 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 3, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści protezy samorozprężalne o długości roboczej zestawu aplikacyjnego 180cm? Są one w pełni kompatybilne z posiadanymi przez państwa odpowiednio duodenoskopem i kolonoskopem?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że mają być kompatybilne z duodenoskopem do długości roboczej L=1240mm i kolonoskopem do długości roboczej 1680mm.

 Pytanie 11 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 3, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści stenty samorozprężalne żółciowe, które nie są rozszerzane na końcach, lecz mają strukturę zewnętrzną zapobiegającą migracji stentu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 dotyczy zapisów umowy

1. Prosimy o zmianę terminu dostawy na 5 dni roboczych.

2. Prosimy o zmniejszenie kar umownych za dzień opóźnienia, niedostarczenie faktur, dzielenie zamówienia, dostawy niezgodnej z zamówieniem, nieterminowe uzupełnienie dokumentów na 0,1% wartości zamówienia (opóźnionego, z wadliwym towarem).

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tych zapisów w projekcie umowy.

Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 1
1. Prosimy o wydzielenie z pakietu 1 pozycji 1 do oddzielnego pakietu. 

2. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 w pozycji 1 prowadników o średnicy 0,025-0,035.

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do odpowiedzi w pytaniu Nr 1.

Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 3

Prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia oferty w pakiecie 3 na poszczególne pozycje. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i odpowiednio podzieli pakiet nr 3 na trzy pakiety: 3A, 3B, 3C w poprawionym załączniku nr 5

Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 3 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 2 samorozprężalnego stentu metalowego do dróg żółciowych wykonanego z cienkiego,  plecionego drutu nitinolowego z platynowym rdzeniem zamontowanego na zestawie wprowadzającym 8,5 Fr w wersji pokrywanej współpracującego z prowadnikiem 0,035’’. Długość cewnika wprowadzającego 200cm. Kołnierz na obu końcach stentu zapobiegający przemieszczaniu się stentu.

Uchwyt pistoletowy do podawania umożliwia rozprężenie lub odzyskanie stentu. W wersji pokrywanej i częściowo pokrywanej na końcu stentu pętla uchwytowa służąca do dystalnej zmiany położenia/usunięcia stentu w przypadku nieprawidłowego umieszczania.

 Możliwość otwierania i zamykania stentu na zestawie do 80%. Cieniodajne znaczniki na cewniku zewnętrznym i uchwycie do podawania pozwalają na kontrolę stopnia uwolnienia stentu i pozwalają uchwycić próg rozprężenia. Przeznaczony do jednorazowego użytku. Sterylny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 4
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 5 szczoteczek o dł. roboczej 2000mm.

Odpowiedź;

Zamawiający dopuszcza.

               Sporządził:                                                                                                                             Zatwierdził:

            Specjalista d.s.                                                                                                     Z-ca Dyrektora d.s.
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